Total Geral 5.200,00

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:15 dias

Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde

SEREP - SECRETARIA DE RELAÇÕES PÚBLICAS E CERIMONIAL

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

97.004,16 5.200,00 91.804,16

Cinco Mil, Duzentos Reais

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

Assinado eletronicamente por SAMYA ESTER DA SILVEIRA GOUVEIA ASSIS, Gerente da Execução Orçamentária, em 08/04/2025 13:51:24
Assinado eletronicamente por JACIKLEY DA COSTA RIBEIRO, Diretor(a) de Finanças, em 08/04/2025 14:09:27